

ACHIZITIE PACHET TIPIZATE

I.D.: 52652148

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 474,00 RON - 474,00 RON

Descriere: Borderou corespondență militară - 100 file A4 Portrait, carton duplex (tipărit doar față) 6.90
10 69.00 Borderou corespondență ordinară - 100 file A5 Landscape, carton duplex (tipărit
doar față) 4.80 5 24.00 Condica corespondență ordinară - 100 file A5 Landscape, carton
duplex (tipărit față/verso) 4.80 5 24.00 Condica corespondență ordinară - 30 file A5
Landscape, carton duplex (tipărit față/verso) 3.20 5 16.00 Registru audiențe - 50 file A4
Landscape, carton duplex (tipărit față/verso,5 randuri pe pagina) 4.80 5 24.00 Registru
intrare- iesire corespondență ordinară - 200 file A4 Portrait (carton cașerat,10 randuri pe
pagina) 17.20 5 86.00 Registru intrare- iesire corespondență ordinară - 100 file A4 Portrait
(carton cașerat,10 randuri pe pagina) 10.40 7 72.80 Registru intrare- iesire corespondență
ordinară - 50 file A4 Portrait (carton cașerat,10 randuri pe pagina) 5.80 4 23.20 Registru
intrare-ieșire mențiuni stare civilă -200 file A4 Portrait (carton cașerat) 17.20 5 86.00
Registru petiții și sesizări - 40 file A4 Landscape, carton duplex (tipărit față/verso,8 randuri
pe pagina) 5.80 2 11.60 Registru pentru prelucrarea dispozițiilor, instrucțiunilor,
metodologiilor și îndrumărilor transmise de catre DEPABD -25 file, A4, Landscape, carton
duplex (tipărit față/verso) 4.20 3 12.60 Registru FTP - 50 file A4 Landscape, carton duplex
(tipărit față/verso) 4.80 2 9.60 Registru comunicări CRDS transmise prin email -50 file
A4,Landscape, carton duplex (tipărit față/verso) 4
